MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ-RR
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 49/2021

PROCESSO Nº 450/2021
OBJETO Prorroga a Clausula Segunda, item 2.1.1 (VIGÊNCIA), do contrato assinado em 07 de fevereiro de 2022, por mais 12
(doze) meses, ficando prorrogado até o dia 08 de fevereiro de 2025.
Este Termo Aditivo não altera as demais cláusulas do Contrato.
PARTES CONTRATUAIS:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUCAJAÍ/RR.
CNPJ Nº. 04.056.198/0001-86
CONTRATADO: PEDRO DE OLIVEIRA MOURÃO
CNPJ: 22.151.017/0001-82
DATA DA ASSINATURA:  08 de fevereiro de 2024.
 Mucajaí-RR, 16 de março de 2024
ERONILDES APARECIDA GONÇALVES
Prefeita do Município de Mucajaí/RR